<児童数配布>

令和４年１２月６日

第６学年２組保護者様

北区立王子第三小学校

  校 長 石 原  淳

担 任 川 上 知 宜

個人面談日程のお知らせ

 向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、先日は個人面談の希望調査にご協力いただき、ありがとうございました。ご希望やきょうだい関係

をもとに、下記のとおり日程調整をいたしました。万が一、ご都合が悪くなった際は、その旨を早めに担任

までお知らせください。短い時間ですが、有意義な話し合いにしたいと思っております。どうぞよろしくお

願いします。

 ＊ 場所は６年２組の教室です。

 ＊ 感染予防のため、マスクの着用にご協力ください。

記

 １２日（月） １３日（火） １４日（水） １５日（木） １６日（金）

１４：１５～１４：３０ 伴 立石  田中

１４：３０～１４：４５ 長澤  秋山ま 駒木根 殖栗

１４：４５～１５：００ 藤井 江村

１５：００～１５：１５ 萬  綱脇 佐藤よ 小林

１５：１５～１５：３０ 伊藤 森川   久保田

１５：３０～１５：４５  村田 山寺 水子 青鹿

１５：４５～１６：００ 髙橋   佐藤か

１６：００～１６：１５  小金丸 深澤  竹内

１６：１５～１６：３０ 川股  富田 岡澤 秋山つ

    （敬称略）

【問い合わせ】学級担任